



امروز یکی از ضروری ترین تشکلهای، بسیج دانشجو و طلبه است. طبلاب علوم دینی و دانشجویان دانشگاه‌ها باید با تمام توان خود در مراکزشان از انقلاب و اسلام دفاع کنند و فرزندان بسیجی‌ام در این دو مرکز، پاسدار اصول تغییر ناپذیر «نه شرقی و نه غربی» باشند... باید. بسیجیان جهان اسلام در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند و این شدنی است، چرا که بسیج تنها منحصر به ایران اسلامی نیست، باید هسته‌های مقاومت را در تمامی جهان به وجود آورد و در مقابل شرق و غرب ایستاد.
حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صحیفه امام - جلد ۲۱ - صفحه ۱۹۵

تشدید حملات موشکی روسیه به زیرساخت‌های اوکراین

گاردین: امنیت همه نیروگاه‌های هسته‌ای اوکراین در خطر است

گاردین: فلسطین با قدرت در جام جهانی حضور دارد، اسرائیل منفور است!

تظاهرات کم‌سابقه در چین در اعتراض به سیاست‌های کرونایی دولت

آزادی تعدادی از زندانیان وقایع اخیر با دستور ویژه رئیس دستگاه قضا

یک روز پس از «دستور ویژه» اژه‌ای برای آزادی برخی زندانیان «قضایای اخیر» ۴۶ زندانی در تهران و ۱۴ زندانی در هرمزگان که شرایط ارفاق قانونی را داشتند، آزاد شده و به آغوش گرم خانواده بازگشتند



رژه یگان‌های نمونه نیروی دریایی ارتش با حضور رئیس جمهور

وزیر کشور: اتفاقات اخیر سبب ظهور بیشتر مشکلات اجتماعی شد

تصمیم دولت عراق برای استقرار نیروهای نظامی در مرز این کشور با ایران

ارائه پیشنهادات ۴۰ گانه شهردار قم برای برنامه ششم توسعه و بودجه ۱۴۰۲ کشور

حکمرانی و فرهنگ

شما هیزم نشو، آتش نشانی پیشکش
غلامرضا بنی‌اسدی

حماسه هفتم آذر

به مناسبت روز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران
ناوسران آماذ حجت فراوان

به چنین حکمرانی نیاز داریم

بسم‌الله الرحمن الرحیم
شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی را هنوز هم مظلوم می‌دانیم زیرا در میان حکمرانان گوش شنوایی برای سخنان حکیمانه‌اش پیدا نشد و اکنون نیز پیدا نمی‌شود. او اسلام را با معیارهائی عرضه می‌کرد که با فطرت انسان منطبق بود. حق هم همین است. زیرا اسلام دین فطرت است. بهشتی خطاب به حکمرانان می‌گفت: «خودسازی را به مردم تحمیل نکنید، به مردم کمک کنید، آگاهی بدهید، زمینه برای رشد اسلامی بدهید ولی هیچ چیز را تحمیل نکنید. انسان بالفطره خواهان آزادبست، می‌خواهد خودسازی داشته باشد، اما خودش، خودش را بسازد، مبادا برخلاف دستور قرآن، مسلمان بودن و مسلمان زیستن را به مردم تحمیل کنید، آنها بر علیه شما طغیان خواهند کرد».

این توصیه حکیمانه هرچند اختصاص به حکمرانان ندارد ولی اولین مخاطبان آن، حکمرانان هستند. یک عالم دینی که در مسجد و محراب با مردم سروکار دارد یا بر منبر موعظه می‌نشیند نیز نباید از تشریح احکام و معارف دینی فراتر برود و درصدد تحمیل آنها بر مردم برآید. او هم اگر بخواهد مسلمان زیستن را به مردم تحمیل کند، هرگز موفق نخواهد شد. موفقیت مبلغان دینی فقط زمانی قابل تضمین است که با فطرت انسان‌ها رابطه برقرار کنند و بدانند که انسان بالفطره خواهان آزادی است و چون محتوای دین خدا نیز بر فطرت انسانی منطبق است، بطور طبیعی هر انسانی وقتی با معارف دینی آشنا شود، به آن گرایش پیدا می‌کند و پای‌بندی نشان می‌دهد.

نوبت به حکمرانان که می‌رسد، توصیه پرهیز از تحمیل پرتنگ‌تر و حساس‌تر می‌شود. حکمرانان، وکلای مردمند و حق ندارند چیزی را بر مولکین خود تحمیل کنند. اگر اجرای قانون، که ابزاری برای برقراری نظم در جامعه و جلوگیری از هرج و مرج است، برعهده حکمرانان است، حتی همان را هم با فرهنگ سازی و علاقمند کردن مردم به قانونمندی، بهتر می‌توانند به نتیجه برسانند. در جوامع پیشرفته به وضوح دیده می‌شود که مردم بدون آنکه دولت‌مردان نیازی به استفاده از زور و فشار برای وادار کردن آنان به اجرای قانون داشته باشند، داوطلبانه به قانون عمل می‌کنند و درصد تخلف بسیار پایین است. علت اینست که مردم آن جوامع، قانونمندی را به عنوان یک فرهنگ پذیرفته‌اند و تخلف از آن را دون شأن انسانی خود می‌دانند. در میان افراد متدین و بالیمان نیز پای‌بندی به قانون به میزان بسیار بالایی وجود دارد. جالب است که این پای‌بندی اختصاصی به یک دین خاص مثلاً اسلام ندارد، در میان پیروان سایر ادیان نیز هرکس از ایمان قوی‌تری برخوردار باشد، پای‌بندی او به قانون بیش از دیگران است.

در مصاحبه با دکتر سید حسین موسویان در مورد ایرانیان خارج از کشور مطرح شد

۹ پیشنهاد برای جذب و مشارکت ایرانیان مقیم خارج در توسعه ایران



عموم ایرانی‌های خارج از کشور به منافع و عزت و موفقیت و سربلندی ایران بایند و عاشق وطنشان هستند. لذا شایسته است که حاکمیت آنها را «باور» داشته باشد، به آنها «اعتماد» کند، آنها را بخشی از مشکل نبیند بلکه بخشی از «راه حل» در حل مشکلات و پیشرفت کشور تلقی و «شریک» دانسته و توان و ظرفیت و عشق آنها به وطن را یک «فرست» بداند

تجویز بیش از ۹۵ درصد نسخه پزشکان به صورت الکترونیک

کل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه با توجه به اینکه درحال حاضر براساس آخرین آمار دریافتی از سامانه‌های مکانیزه سازمان تأمین اجتماعی بیش از ۹۵ درصد نسخه پزشکان به شکل الکترونیک تجویز می‌شود افزود: این امر نشان از همکاری بسیار خوب پزشکان در اجرای سراسری طرح نسخه الکترونیک است.

وی درباره اتصال نسخه الکترونیک با بیمه‌های تکمیلی گفت: پس از اجرای طرح کشوری نسخه الکترونیک، جهت رفا حال بیمه‌شدگان و عدم نیاز آنان به ارائه نسخه کاغذی جهت دریافت هزینه از

رئیس اداره پزشکان، دارو و پاراکلینیک اداره کل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه براساس آخرین آمار دریافتی از سامانه‌های مکانیزه سازمان تأمین اجتماعی بیش از ۹۵ درصد نسخه پزشکان به شکل الکترونیک تجویز می‌شود گفت: اطلاعات مورد نیاز در خصوص نسخه پزشکان، دارو، پاراکلینیک و غیره به شکل مکانیزه و از طریق یک نرم افزار واسط در اختیار بیمه مرکزی ایران و تمامی شرکت‌های بیمه تکمیلی قرار می‌گیرد. به گزارش ایسنا، سلیمه رحیمی‌مقدم درباره همکاری پزشکان و مراکز درمانی با طرح نسخه‌نویسی

رئیس اداره پزشکان، دارو و پاراکلینیک اداره کل

شهردار منطقه ۱۴ از افزایش جمع‌آوری پسماند خشک در محلات این منطقه با مشارکت و همکاری شهروندان نسبت به سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، محمد امین سالاری پور با تأکید بر اینکه مسأله پسماند و تولید انبوه زباله‌ها یکی از مسائلی است که کلاشهر تهران با آن روبروست، گفت: تفکیک زباله از مبدا یکی از راهکارهای مؤثر در این زمینه است، از این رو به منظور افزایش میزان تفکیک زباله در مبدا، طرح جداسازی زباله‌های تر و خشک از مبدا تولید، در منطقه با استفاده از روش‌های متنوع و با دقت و جدیت انجام می‌شود.

با مشارکت شهروندان منطقه ۱۴: جمع‌آوری پسماند خشک به ۴۰ تن در ماه رسید

سالاری پور با اشاره به مشارکت شهروندان در کمک به اجرای تفکیک پسماند برای پیشگیری از انواع آلودگی‌های محیط‌زیست گفت: میزان پسماند خشک منطقه در ماه‌های اخیر از ۱۸ تن در ماه به بیش از ۴۰ تن در ماه افزایش داشته است.

سالاری پور با بیان اینکه تفکیک پسماند شهروندان با اجرای طرح‌های خشکاله در غرفه‌های پسماند، میدین تره بار و شبیه‌های بدون پسماند، در محلات منطقه افزایش داشته است، افزود: توزیع کارتن پلاست، کیسه‌های مخصوص پسماند خشک، اقلام تشویقی و بسته‌های آموزشی همچنین اجرای طرح جمع‌آوری فیلترهای سیگار

به گفته وی در کنار امکانات ویژه کانکس‌ها، ماشین‌های

کشف ۵۰ قبضه سلاح جنگی در مرزهای جنوب شرق کشور

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور گفت: با هوشیاری مرزداران هنگ مرزی جیکپور، ۵۰ قبضه سلاح کلت غیرمجاز قاچاق قبل از ورود به کشور کشف شد. به گزارش خبرنگار ما به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر، افزود: مرزداران هنگ مرزی جیکپور- استان سیستان و بلوچستان- با اشراف و تسلط اطلاعاتی در سطح حوزه استحفاظی، از قصد ورود قاچاقچیان سلاح غیرمجاز به وسیله یک دستگاه خودرو به داخل کشور مطلع شدند و جهت دستگیری و خنثی کردن اهداف سوء آنها، بلافاصله تمهیدات لازم را به کار گرفتند. وی گفت: مرزداران در این عملیات پس از شناسایی خودروی مورد نظر طی عملیات تاکتیکی توانستند ضمن توقیف یک دستگاه خودروی سواری و دستگیری یک قاچاقچی سلاح و مهمات، ۵۰ قبضه سلاح کلت و ۹۹ تیغه خناب مربوطه غیرمجاز که به صورت ماهرانه‌ای در خودرو جاسازی شده بود را کشف کردند.



برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس
<https://t.me/JENewspaper>
همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

به اندازه مصرف کنیم تا همیشه آب داشته باشیم

